ri
do Município de Limoeiro do 1orteCE

tiwido pelo art. *oo da Lei Orgânica do MunIcfpo de Umoeiro do Norte, coma nova red.4ç4o dada la Emenda 00 /201;

ANO V- N°919, DE 04 DE MARÇO DE 202

;4o DO PODER EXECUTIVÒ

Secretaria MunbpaI cM finap4s, brç

IaneJaneço(sã, -

M"
COMISSÂOp pc;çõsçpø~4õçs 	4

AVISO DE ADJUDIcAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
)BJTO: TOMADA DE PREÇO N 20201511-002 SEINFRA. O MUNIcI-
flO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DES-
'E 	DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO

ipio DE LIMOEIRO DO NORTEJCE, TORNA PÚBLICO A DI-
CUL ACÀO DO RESUII;DO DA UCJTAÇÃO ACIMA MENCIONADA
1.1) OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
).ES'RVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO DE CARNES, PEIXES E
IJLINÁRLA REGIONAL DE INTERESSE DA SECRETARIA MIJNICI--

'AL DE INFRAESTRUTL'IlAE URBANISMO-SEINERA Do MUNICÍPIO
DE 	\IOEIRO DO NORTECE. DO QUAL SAGROU-SE VENCEDORA

EN$PRESA: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA -
XPI'C' 3 551.3'8'000I-0I. COMOVALORTOIALDERS 1,31542135
LM V11LH.ÃO, TREZENTOS E Q1.JIN7E 5111., SEISCENTOS E VINTE E
M *EAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS. TENDO O VALOR DA

'ILflIA SIDO ADJUDICADO E HOMOLOGADO, NADA MAIS 1-IA-
;Fvi)o A SEI< CONSTADO FICA A MESMA ENCERRADA E DECRE-
I'AD4 VENCEDORA 5, PARAMAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR
CA 4LA ['E REUNIÕES DA COMISSÃO. NA  RUA CEL. ANTÔNIO JO-
'QUMN'2 1.21. CENTRO -. LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HO-

DI- uSUGOMIN AS I3H00MIN. EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS
)O 51 E :ct -- 1RJBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. u-
1OERC) DO NORTE'CE, 03 DE MAR.ÇODE 202!, FRANCISCO VALiDO

ÁS DE LEMOS.

AVISO DE ADJUDICA Ão E. HOMOLOGAÇÃO
MA xainze? 	nIDTfl*4 	1TV O MUNICÍPIO

DE LIMOEiRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DESPE-
,AS PA SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJA-
IENO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PU-

3L1C4) A DI'tLGAÇÁO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA
'ILNCtIONADA CUJO OBJETO É: CREDENCI.AMENTO DE INSTITLI-
,ÕES]FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS
DE RSCOLHIMENTO DE TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS. DÍVIDA
\T -\ Y DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS DEVIDAS Á MUNICIPALI-
)AD. ATRAVÉS DE DAM, EM PADRÃO FEBRABAN, POR INTERMÉ-
DIO D SUAS AGENCIAS, COSI PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO
.IAO$'ÉTICO DOS MLORES ARRECADADOS. DE INTERESSE DA
ECRLARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO
iuyibpio DE LIMOEIRO DO NORTEtE, DO QUAL SAGROU-SE
NSTC'-LTIÇÕES CREDENCIADAS: BANCO BRADESCO S.A., INSCRI-
[A COM O CNPJ NA 60.746s48000I -12 COM VALORNO ITEM 3. R5
.62 (LÍM REAL. E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) POR DOC. RECEBI-
DO INTERNEL, [1 EM 4. RS 1.72 (UM REAL E SETENTA E DOIS CEN-
ÍÃVO4 1 POR DOC. RECEBIDO EM AUTO ATENDIMENIO; ITEM 5. RS
.85 (LM REAL-E OITENTAE OITO CENTAVOS) POR DOC. RECEBIDO
<OS CORRESPONDENTES BANCÁRIOS, E ITEM 6. RS 1,96 (UNI REAL

'COMENTA E SEIS CENTAVOS) POR DOCUMENTO RECEBIDO POR
DEBITO EM CONTA E BANCO DO BRASIL ?A., INSCRITA COM O

\ ü0o00000»00I-91. COM  VALOR NO ITEM 3. liS 1,62 (UM
EAI E SESSENTA E DOIS cEIAVoS'I POR DCC, RECEBIDO INTER-

-FT 	EM 4. RS 1:2 (UMREÀI E SETENTAEDOIS CEN'FAVOS, POR

DOC, RECEBIDO EM AUTO ATENDIMENTO E ITEM S. RS 1,88 (U.\
REAL E OITENTA E OITO CENTAVOS) POR DOC. RECEBIDO NO
CORRESPONDENTES BANCÃRIOS. TENDO O VALOR DAS MESMA'
SIDO ADJUDICADO E HOMOLOGADO. NADA MAIS HAVENDO
SER CONSTADO FICAA MESMA ENCERRADA E DECRETADAS CRE
DENCADAS. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SAL:
DE REUNIÕES DA COMISSÃO. NA RUA CEL. AN-I ONIO JOAQUI2t

NG 2121. CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIO:
DE OSNOOMINAS 13HOOMIN. EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SIIJ
TCE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIR(
DO NORTE'CE, 03 DE MARÇO DE 2021, JOSÉ ALMAR SANTIAGO DI
ALMEIDA.

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
DA CHAMADA PÚBLICA 1021,2801-001 'SEGAFRE

AVISO: O MUNICfPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. .fRA\S DO PRE
SIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, TORNA PUBLICO AO
INTERESSADOS O RESULTADO DO JULGAMENTO DA ANAUSI
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. REFERENTE À CHAMAI),
PÚBLICA N° 2021.2801-00I!SEGAPRE. CUJO OBJETO É A CIAM,-,
DA PÚBLICA PARA A INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADO:
EM COMUNICAÇÃO. OU PUI3I.ICI1MDE OU MARKETINC3 OU QUI
ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SUBCO
MISSÃO TÉCNICA PARA .A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PRO
PACIANDA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N°. 12.232:2010, DI
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUN
105 DO GABINETF DO PREFEITO DE LIMOEIRO DO NORrE CE
DECLARANDO CREDENCIADOS E. APTOS PARA COMPOSIÇÃO ID
SUBCOMISSÃO TECNTCA 01 Si. LUCAS PESSOA REBOUCAS, CPI
N°. 0-CIO 1.573-07; 02. SRA. MARIA SUELEN BARBOSAMENDONÇA
CI'? N°. 012. 141.563-69 E 03. SR. ALEXSANDRO VIEIRA SANTOS, CP!

W. 622.489.523-58. TENDO EM VISTA QUE OS MESMOS CUMPRI
RAM AS NORMAS EDITALICIAS E AS NORMAS DA LEI FEDERAL
N' 8.666193. PAPA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALz
DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUII\
N°2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE- CEARÁ. NOS HORÁRIO:
DE 08II00MLN Ãs 1 31100MIN, EM DIAS ÚTEIS, OUATRAVÉS DO SITI
TCE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LLMOEIR(
DO NORTE/CE, 03 DE MARÇO DE 202!. PAULO VICTOR FARIAS P1
NI-IEIRO.

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE LNFRAESTRIJTURA DO MUNICIPIC
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. EM CUMPRIMENTO À RAL II-IC1\
ÇÀO, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DI
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021,0203.00l-SEINFRA, A SEGUIR
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS Dl
DES.PACFLAN'rE OFICIAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SE
CRETAR1A DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MIJNIC'IPI(
DE LIMOEIRO DO NORTEJCE. FAVORECIDO: AGENOR NOOUEIR1
MENTES. INSCRITO NO CPF N° 171,06-1.753-34, COM O VALOR DC

SER\1ÇO NA QIJAN'.[IA DE Ri 14M00,00(QUATOR7E 2UL REAIS'. DO

TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 122 1501 2 022 - GERENCIAMEN

TO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRIJTLJRÀ-SENERA
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS TER

• V€'EQ

st
sd
o
 do
  C
e
a
rá

P
re

fe
it

a,
  M
un

ici
pa
l

de
  L
av
ra
s

 d
a
Ma

ng
ab
ei

ra
  -
 Av

is
o
de
  L
Jc

ii
i
j

Ca
rit
o

P
n
n
a

te
  d
a
Ii

ir-a
ça
o

(o c
a
  p

il
il
oo

ar
é
  ,
sa
hz
an
t

 U
c 4
aç

de
 n
a

la
na
d
a

 d
e  P
m
ço

s
1?
 20
21
O
a
f
l
l

d
$
1o
4
a
  c
on
as
e
çe

o
de
  s
er
vi
ço
s
a
aa
fe

in

as
se

sa
xl

ae

s
'
&o
da

tõ
c4
e
s

 e
sp
e
sla
br
ad
a

op
e
ai

r.a
  n
a

ge
só
o
  d
o
 S
st

etr
c

tJi
*
o
d

Se
ri
al
 -S
U
A
S
.
   d
ae

en
vo
k*
ne
n!

o
d
a
s
.
~
  a

ct
r
al
al
ard
al

a
no

  á
lse

ili
o
ri
m

pw
a
o
?o
da

le
c*
ne

el
o
da
  g
es

tã
o
d
e
 Sw
.s
el
a t

W
rê
4
 d
e
 Tr
at
et
o
e
  D
os
an

La
vr

as
 	d
e
 Ma
ig
ab

es
-o
t
E
.
  A
be

dt
e e
i

22
 d

e
"a
ço
  d
a
 3
32
1 à
s
 t
0
3
t dn

.  l
b
r
ae
  -

-.

an
do
  a
  C
PI
,  a
às

n a
pu

a
Hl
de
Au

fl
o,

  1
26
-
?,
f
e
t
C
e
nf

ro
  n
o

d a
s
i
ã,

-
la

-P
re
sl
de
td

e
C
F
L

íflJ1ffiiJIJ;IJ11Jit
'fijjqtH9U

1ti:tIItHuhi1iiflhii1i
iiiiitilHfldlIhuiHi

•flfliJfl
P1!tqtJtI91I1JiJI1;il
9Itwi'jtuilinft

1

hIIJh

II 1111
HJHJIHIJI
Jjnih;ifl

'fl1Hliu 1btI1
ddniUhJuu.h

W 1

8Ukt1j

0lei
s~~
Sigi

jiJtiøi

ilqtuisIfljc

1IiI!1J!Jfg
IiflPllIU
1!1P11
!hIiiiu

1111
iii;
Jq

Es
ta
4o
  d
o
Ce

ar
&
- P
re
fe

It
ur
a
Mu

nl
cf
tr
de
  A
mo

it
ad
a

- A
VI

SO
 do
  L
lc

lt
aç
bo
.
O
 Pr

eg
oe

bo
  d
a

Pr
ol
du

va
  d
aA

,i
à

a
r
o
çb
a

pó
bi
co
.
per

a
ço
çt

g
o
rao

  d
oa

  lt
ãé
re
sS
ad
os
  q

is
  n
o

pf
ót
no
  d
ia
  1
7

de
  m
ar
ço
  d
e

23
2 1
,
às

  0
91
,0
4-n

a,,
  en
a7

ã
ab
da
da

~
  n
a
mo

de
lb

ad
e
Pr
ee
ao

  e
. f
r&

ic
o

pa
ra

Ra
gb
as
  d
o
Pr
pç
ôs
  f
f
 01
fl

01
12
02
1.
0
5
S
RP

.
pa
n

 O
 sd
gü
nl

e
cb

It

Cê
rif

ral
aç
ão
  d
e
en
W
e
s

ea
plX

ia
lh

ad
a

ná

o
  f
rr

ne
d
,$
i

do
  p
oç
a
s
  d
eè

ll
ga
da

s
aÓ
  '
el
a
os
  d
as

  d
va

ts

S
o
a
e
ka

ii
as

e
¼u

ta
r
td
as

  d
o
Mt
Ã
t
p i
o
de
  P
ai
or
aa
d
at
E
.
  o
  q
ua
l

aa
sin
ir
wa
%
na

  £
-éld

ot
s
na
  S
e d
e

da
  C
P
L
hO

hc
dr

lo
  d
e
eh

co
ml

n
às

-l
Z i

CC
nt

e
  ã
o
 al
ta
  d
o
T W
Au
na
J
 de

  C
oa

ta
s
do
  E
st

ad
o

do
  C
e d
t
,
  n
oé

en
de

re
ço
s
ee

iz&
il
co

sc
  l

il
ri
hr
rS
d
o
t
tc
tc
e.
go

v.
bd
EC
Ua
c0
es

.
ai

nd
a.

  v
n.
ov
.b
lt
an
pr

as
.o
r
f
lr.

Ár
bo

ht
a d
at
C
E
o
s d
é
m
a

b.
dj
2g
21

.M
n
o
ss

tM
s
a
e
5a
fl
s.
pr

eg
oo
4r

a  titit$o:1i
LS

i1iihiflHhiIiI
q

ifiihIi!llidI

oh

1 1 11
11

fi
u l ilut
ifi

Es
t
ad
o

4
o
a

-
 er
ef

e3
to
ra

  M
IJ
IIS

CI
aI

  d
e
r.
an
go
ã
-
  S
ec
re
ta
ria

  d
e
In
fr
ae
sn
l
a.

ra
  -
Av

IS
o

de
  T
oa
ta
ê
a
  4
e
Pr

eç
os
  W
 O
/2
02

t-
SE

1N
FR
k

A
 Pr
ee
f
e
n
  M
4c

ip
i

tõ
ng

t 4
 o
of

fi
u i*
a
  a
os

:ln
ta
f
s
ad

os
qn

ae
st
a4
  r
ec
obe
hd

oa
ié
õs

  l
4M
O
dt

a  f
l
d
e
 nI
ar
ço

de
2o

2l
.  n
a

 s
al
ad
a

re
un
iã

os

da
  C
or

nb
sã
o
de
W
t
a
çâ

o,
  a
lt
o
A A

'.
r
Mc
is
ia
  M
ai
la

  n
°
 78
5,

  B
ab

as
  P
la
na

lto
  -
 ta
ng
uá

-C
E.
  a

!d
o

Ãd
ie

n t
5
Õ
  d
a.
  h
ab
St

aÇ
ão
  e
  p

ro
»
s
ta
s.
de

 p
re
ço
s

pa
ra
  a
.  T
or
n
ad
a
de
  P
in
ça
s

n
03
s 2
02
1
-

SE
I

rc
on

ps
(o

ç à
o

do
s

sq
M
ço

a
de
  m
a

va
ta

-s
,
e
  g
op
er

o
d

p a
tl
na
al
aç

o
  s

fõ
lU

ca
  e
cm

pe
dr

a
to

sc
a
em
  d
ve

zs
as

  n
a
s
  d
o
M
u
S
o
  d
e
Ta

ng
ui
 O
 Ed
it
as

po
de
rá
  s
er
  a
tI

do
  j
im
io

Co
,m
l
sA
o.

  n
o
en
de

re
ço
  a
c
h
a
,
  d
a
s
08

1 i
 às

14
h.
  n
oq

  d
ia
s
  ü
Ie

is
,
e

ri
o
al
is
e

w
s
w
k
t
c
e
.ç
p

bo
1k

i1
ac

oe
s.

  l
la
ng
uá

-
 C
E,
  0
3
da
  m
ar

ço
  d
a

-2
02

1.
  D
cl

d
Jó
nl

or
  d
o

Na
a
lm

ãt
to
-
Pr
ds

ld
en
ta
da

  C
oa
lt
es
ao
de
  L
id

ta
ç à
t ,.

-

1!IPHIII'l
ij1Jup.ii
iUtØid&fl }wtfli

UOhIliiifti
bJØf!

iIflhtdiillt

03Q1il
'Iiijzft

.c
'2g

NIIIIIId
lifli101
j;a
çj

iH1IiÏi1

Ha 	 IJUj

lifluul

s 	<

111111111
I'gi

HIll!'il

I !tiith°i

Es
ta
d
o
  d
o
Ce
ar
á

-
 Pr
ef

el
td
ra

  M
un

ic
ip
al

 d
o
Ca

uc
aI
S

-
 SY
i
5
O
 dó
  C
re
de
ne

la
rn
en

to
  -

Cr
ed
en

cl
aa
ie

nt
o
N
a
 t t
12
02

1-
SE
IS

FP
Ã.

A
 Co
ot
aa
o
d
a
 -C
re
de

rd
ar

ne
rtl

o
da
  S
ea
cl

ad
a
de

ld
ra
es

d,
dt

ro
  d
a

Pr
el
di t

ro
  M
aa
,i
t4
aa
J
de
  C
au

ca
laf

CE
  f

ili
no

  p
ã
ol
ço
  p
ar
a
Co
n
a

'a
o
do
a

in
la
ra
ss
ad
os

  q
ue
  a
  p

ar
tir

  d
e
04

 de
  m
í
g

ri
de
  M
2
1
 à
 3 1
 d

a  d
er

ta
n t
os

 de
  2
02

1.
  e
si
ar
&

re
al
ba

ld
o

os
do

si
va
me
nl

o
vi

s-
  l
ra
ar

ea
,
no

  s
is
o
w
v
c
x
a
la
.c
e4
oy

.t
ç
os

  d
oo

jm
ea
Ls
  e
  s
d

lcã
aç
te
s

ra
te
re

nt
es
  a
o  C

ro
dê
p
ola

m&
dq
de
  p
es

so
as
  e
st
ç
s

pa
i-a
 e
U
Cu

Ç8
OV
 4
sc
nv
oh
4m
en

ro
  d
as
  a
çõ
e
s
 de

jpr
ee

nç
ão
.
pr

qg
ta
mp

a,
.  p

ral
et
os

  e
  s
er

vi
ços

  M
r
id

ow
  p
el

a
Se
cr
et

ar
ia
  d
e

In
fr

aia
to
nu
ra

  d
e

.C
au

oa
ra
/C

E.
  M
a
io

re
s
lh

fo
rr
na
ç&
s
  i
.'

Ed
It

ar
 do
  P
rç
çe
ss
o
Ou

  n
a

se
de

  d
a
Co

nt
a
 de
'

na
  S
ec

ra
ia
da

da
  b
l f
ra

ea
tú

Iu
ra

.l
ác
ai

zd
da

  n
a
 Ro
do

v i
a
CE
 09

0,
  l
Oá
 0
1,

:
ft
ta
rnb
é.

  C
au
ca

fa
/C
g
CP

:6
l,
60

04
z
o
  À
co

rn
ls
si
o.

Es
t

ri
o
do

  C
ea

rj
i.

  M
un

lc
ip
to

  d
ó
Ca
N
ad
á
-.
 Av
is
o
de
  L

tá
it
aç

ãro

-
 Pr
eg
3
o
  E
le

tr
ôn

ic
o

tr

OO
VZ
OZ

I-
C E
.  A
 Pr
dg
aé
ba
  d
e  C

ír
fr
dé
.C
C
 t
n

p
út
íi
ão
Ør
a

cr
ab

ec
in
an
do
  d
os
  ir
ia

l
d

qu
e,
  a
  p
ar
tir

  0

di
a
05

 d
e
ma
ço
  d
e
2
0
2
1
 às
  0
2I
t

Øn
t
il

k f
e
Bi
tns

tr
i%

  a
lr
aW
s
  d
o

eo
da

mç
o

se
ss
ão
  p(
dd
ic

a
P~

10
  d
e
co
m?

ln
lc
aç
ão
  vt

a'
ãt
rn
et,

  ir
iâ

la
n t
 o

s
pm
ce
al

rft
en
fo
sd
e

re
ce
ti

rr
usl

o
da

s
pr
op
os

ta
s

da
  p
re
ç
os,

  o
nc
en
ad
do
no

di
a
lC
de
  f
ra
rç
o
do

  2
0
21
  t
ao

0t
af
fi
o rá

it
d
ã
 Or
as

fl l
a)
oa
lr

oc
eis

ir
ra

nb

d
ó
 re
oc
~
d
e
p

ro
p~

A
p
ít

Od
as

  0
9h

 Ø
ro

rõ
do
de
  S
ra

st
ia

l d
o
di

a  1
6
 d ê
 n
ia
rg
a

de
  2
02

1
à/

ái
n k
lo
  a
  a
b õ
.b
i f
õd
as
pr
op
os
ta
s
e,
  e
m

se
gu
id
o,
  s
PO

rt
ir
d2

1a
  t
I'
,  Ir

de
ta

rá
  a
  f
on

oc
tz
aç
ao
dé

a
  d
q d
u
o
f
lsl
ps
  dê

 b
àt
às

aç
áo

e

n
ad

al
dá
de
  p
re
gã
o
 El
ot

r0
r*
0
N
0
0
eJ
20
Zl

- p
E

j v
io

*
b
 b o

  a
qI
4
0
0
df
rt
al
ad
S
  d
e
im

pe
ra
  p
nr
a

Ie
nd
et
 4
 St
ót

da
  ?
ta

ne
ja

n *
*
,

Le

c
t
e
a
ça
o
 e
  Ë
b*
iç
a
  d
o

Mn
s*
ip

lo
  d
ç
e

dé
- C
g

ne
ei

pe
fl
ca
çõ
ea
  c
or
dd
as
  n
o

j le
sit

 d
e
re
fe
rõ
go
l,
  c
on
al
ar
d
ad
o
ki

ex
o

Id
o
E
~

o

g
o

a
c
n
tr
a.-
ae
 di
sp
o
nf

re
l
na
  e
nd
er
e
ç
o

1ad

rn
a,
no

ho
'd
nl
od
a
 Oi
bS
On

sl
et

s i
ah
áo
et
.
  C
ta
ud

la
sa
de

pr
ef

ta
sà
lv
os
- Â
 P
re
go

ei
ra
,

lE
st
ad
a
 do
  C
e.
r ã
 -
 Mu
n
k
t
o
  d
e
Ca

nt
ad
a
- A

vI
So
  d
e

t i
cf

ts
Ø
o
  -

te
gã
o

El
e t
õo

lc
o

j 0
00
f2
O2
1P
E-
SR

P.
  A
 P

te
g b
ei

ra
  d
e
Ca
rd
nd

é-
C
E
,
  n
om
a

pO
bS
cã
 p
a
n
  r
o
a
c
bn
en
b
  d
os

i lt

le
re

ss
ad
os

  q
úo
,
no
  pr

il
ai
t
o
  di
a  G

a
do
  m
ar

ço
  d
o  2
0
2
1
 ãs

lO
hQ
sa
rár

lo
  d
e
Br

at
lb

a)
.  a

ta
sv
és

do

en
de

re
ço
  e

le
bt
ni

co
:
iv

/w
.b
tc

om
pr
ss
ag
.b
r
-
 'A
ce
ss
o
Id

en
fi
ti
cad
o

nó
 It
t
  ê
sp
ed

fi
c C
,
  e
m

ïa
es
sã
op

õb
li
ca

  p
or

  n
ot

a
de
  c
or
nn
ur

ilc
aç
ao
  vi
a
 in
sa

na
?,

  in
?c
tax

ã
os
pr
oc

ea
zn
en
to

a
de
  r
eo

sbb
i,

eçr
no

fd
sp

ro
r

ra
s-
de
Dr

eç
oa
.
en
ce
rr
an
do

  n
o  d

ia
  l
id
e
ma

rç
o
  d
e  2
02

1 à
s

OS
h
( h
or
ár
io
  d
e
Br
aa

li
a)

o
fr a
'o
ce
de
ne

rd
o

de
  ro

co
li
me
nl

o
de
  p
ro
po
st
a
A
p
ar

çlr
  d
as

  0
91
s  Ú

,o
r
1
0
 da
  B
ra

si
lia

)
do
  d
ia

  i
7
 de

m
ar

ço
  d
e
20
21
 da
rã

 b
al
do
  a
  a
be

rt
as

  d
as
  p
ro

po
st

as
.  e

.
ai

s
sa

gi
vi

da
.  e

  p
an
k
  d
a s
  1
0
h
 in
ic

iar
á

e
IS
rg

-a
a
Ø
o
de
  a
t o

es
 e

  d
oa
so
ao

lc
s
de
  h
ab
t.
a
ç
õo
  d
a

ll
dt

aC
ã
Ø
  n
a
mo
da
l d
ad
a

Pr
eg
ão

El
s t
ô
t
 N
a
 00
91
20
21
  -p
E-
SR
 c
uj
o

ot
eb
 é
a
se
le
Qã
o
de
  n
t

f
r
o
p c

sl
a

n a
b
o

~

de

E '
re
çdá

 v
is
an
do
  s
Ae
as

 e
  e
vs
ra
wã

a
aq
uf
e lç
oe
a
de
  m
at

ed
al
 de
  e
54
'e
á
w
ae

  p
a
s
  e
ta
nd
er
  a

Se
cr
et

ar
Ia
  d
e

Pl
an
ej
am
en

to
.  f
t à
nb

tt
aç
áo
  a
  F
nn

en
ça
a,
  o
o ~

e
s
p
ed

ãc
oç
de
s

m
asb
da
s

no

te
rm

o  d
e

re
ro

rt
ad
a
w
r
ai
sd
e

do

A
~
  1
 do
  E
di

ta
l,

  .
qu
al

 e
pc
on

!r
a-
ea

d
c
n

ivd
 n
o

oni
de

ra
ço

ac
im
a.
  n
ob
or
ár
lo
da
  O
 n

Ç O
ad
ná
s
la
hO

Qr
ij
,
Cl

si
sd
a
n
a
de

Fr
el
ta

sA
ly
es

.À
pr

eg
o
ei

r,
.

Es
ta
do

  d
o
Ce
t
à

-
 Mu
ni
d
i
plo

  d
e
Ca

nl
nd
õ
 -
N~
  de
  L
ic

It
aç
ã
o

-
 Pr
eg
ã
o

 E
le
or
dn

lc
o
N
a

0
19
12
02

14̀
E-
SR
P,

A
 Pr
ég
oa

tra
d
e
  C
an

in
d
&
C
E
.
  t
oe
ni
 g
db

tc
o
 i l
an
i,
  Ô
nO
h
~
t
o
  d
os

bv

ie
ss

ado
e

qu
p
op

ad
aa
mo
  s
tà
os

oe
  m
ar
ço

de
  2
Õ

á
s i
ot
i

ci
t
o
de
  B
ra

st
ia
).
  a
ta
vó
a

do

en
de

re
ço

  a
ie

trt
ei

co
:  v
nv
rb

ll
eo

nt
p-a
s,
o,

-g
,b
r,
.

 '
Ac

es
so
  I
de

nI
r
o
  ã
o

It
t

e
o
pev
iã

ce
,
ao

s
es
sá
o

pl
ei

to
s
  p
or
  m
ei

o  d
e
co

mu
rt
a
ç'
ao
  sl
q  b

t
irJ

do
rá
á
s
r
od

bd
bv
an
1o

s
de
  a
ce
bi

ne
nt

o
d
a
s
m
poa
la
s
de
p

,n
no
ai
n

n
ad
a
  I
ad

e
ma
*
4
2
0 2
l %
Q
9
b
c
et
t
d
e
5
m
awa

)o

pr
oc
ed
im
en

to
  d

S
,ã
nS
o
  d
ep

ro
po

al
a
A
p
a
1k
da
s
0ó
h
 O

\l
pB

ra
st

It
a )
do

cã
a

18
 d

e
m
ar

ço

cie
m

da
to
  lhI
çi
o
a
ab
er

tu
ra
  d
as

-p
ro

po
st
as
,  é

,  d
a
i

 5
4l

td
a,

  a
  p
si

Er
da

s
1
O
2
i
a
I8

 a

Io
rn

r,
ar
nr

aa
o

de
  l
an
it

es
ed
oo
m
,e
,a
*
  d
e
ha
bi
ta
ç a

ó
da

  lIr*
ãç
õo

n
a
t4
ad
a
Pr
eg
ã
o

 El
er

r&
tc

o
N6
  0
10

/2
02
1
PE
' S
RP
  r
oto

 o
bj
ej

o
é
a
se

le
çã
o

 d
e
me

lh
or

  p
lo
pr

rd
a
  p
er

a
Re

ge
ta»

  d
e

Pr
eç
os

vi
sa
nd
o

Il
iu

ra
s
e
éç
at
*
  o
s4

tr
at
aç
ae

s
pa

ra
  e
qa
h
 ec

-d
&s

gu
a
,

r
a
3
e

én
er
es
e
do

di
ve
rs
as
  S
ec
re
ta
is

a
dA
 M
iz

-ic
ip
t
d
e
  C
a
t
d
ó-
CE

.  ô
dn

ío
mr
e
  e
sp
ec
E
d
á
~
  c
on
ti
da
,  n

o
te

rm
o

de
  r
et
e.t
,c

la
  c
oa

s
a
  d
ó

Me
xi

,  1
 d
o
 E
d
al

,  o
qu

ei
 e

no
oâ
a
-s
e
de
p o
sjy
eí
oo
 en
de
re
ço
  e
dm
a,

ba
o ~
d
e
 Os
11
a
d
o à
s
t
a
m
t
cl
au
dl
an
sd

e
rr
el

fj
s *
fr
es
:k
pr

eg
qe

fr
a

RUM

ffl

Zt' q

H, 	P
1

II1I!h
LD

U SUM.
t) Q

g a-

4

JI 4

•

o

' EÍ
ta
is
o
do
  c
oa
ra
  -
 Pr
at
ea
io
p
¥
~
1

1a
1a
e
B
e
,
  v
ia
ge
m
  -
 se
cr
et

ar

d
a
  I
nf
ra
as
ln
,t
ur

a
e

RI
lC
OT

SS
H

Íd
I1
OO

s
-
 Es
tr

at
o
,)
Át
o  d
o
Re

gI
st
ro
  d
e
Pr

eç
os
ai

0a
11

So
2-
Pr

oc
es
o
  N
a

fr
oa
i  .0

11
1.
00

2
-P
re

gã
o

 P
d
n
c
lN
tr
2
W
1
f
l
,i1
4o
a
Ob
Je
W:
ke

g
Ia
tr
od
êF
re
ço
sp

ab
 M
ur
as

aq
tú
sI

çd

d
e
  r
ná
s
a
  a
sf

ál
vi
ce
  ( M
a
to
  a
af
am

oo
  U
a I
n
S
t
 fl
,e
o*
Ø

- A
AU
Q)
  e
  e

trd
jl

as
*

as
ib
id
ra
  R
R

2C
  p

ar
a
  m
ar

de
r

es
  n
ec

es
si

da
de

s
de
  p
av

in
w
it

aç
ãó

 a
at

ltk
a
Óo
o
i
p
~
.
  d
ev
a

pi
av
&n

en
ta
ça
o
e
M
"

bu

ra
co

s)
  d
os
  d
iv

er
sa
s
vi

as
  e

"
.i

do
.

:
J ~
a
  S
oc

ie
ta
rl
a  d

e
la
ll

ee
st
u
ur

t
a R
c
ar

aa
s

}tl
dr t

c9
sd

o  M
ra
*

lp
*o

  d
e
Bo
a

al
ag
o-
aC
E
.
  c
onf

on
ne

es
po
d[

ic
aç

õe
ae
m

an
ex
o,
  p
ênt

e  i
nt
eg

ra
nt
e
de

st
e
pro

ce
ss
o.
  D
a

vt
gê
nd
a
rA
  A
i
de
  R
eg

id
o
  d
e
Pr

aç
as
  t
er
á
va
Sd

ed
o

pa
to
  p
ra
so
  d
e

12
 m

es
es
.  c

or
es
do

a
8
  p
ar
tir

  d
a
da
Is
  d
e
su
a
aa
sb
,a

ru
ra
.
Da

ta
  d
a

as
si

na
m
o
s
  0
3
de